Bcepoccuiickme ¢husKynbTypHble COpeBHOBAHMSA MO XyL0XXECTBEHHOM rMMHacTuke "Kpaca Pycu"

Pecny6nuka bawwkopTocTaH, Yda

Ne
1

[pynna

Nambapa

bonanHa Buktopus EBreHbeBHa
3apoposa Buktopus IMutpueBHa
KocoypoBa Banepus ApTéMOBHa
MNeTtpoBa EnnsaBseta IMuTpmneBHa
KonTtenosa MunaHa OnerosHa
KapTawoBa Arima AnekcaHapoBHa
CusHune

flkybacoBa Anuca AnekcaHgpoBHa
KopHeeBa KceHust IMUTpreBHa
CmupHoBa Banepua PomaHoBHa
Bo6poBa MunaHa CepreeBHa
PomalumnHa MNMonuHa AMutpmneBHa
PoraHoBa BapBapa JMuTpueBHa
3Be304KHU

JNykbaHoBa MNonuHa AMutpueBHa
AxpamMouykunHa KceHnss MakcumMoBHa
®ponosa AnuHa [leHncoBHa
ButywaH AHHa AHppeeBHa

PoxxkoBa Bacunuca CepreeBHa

Jata
poXxaeHns

01.06.2016
24.04.2016
02.01.2016
20.10.2016
25.03.2016
06.01.2016

20.09.2016
09.12.2016
24.03.2016
09.04.2016
05.07.2016
16.08.2016

27.11.2015
10.03.2016
21.06.2016
16.07.2015
14/04/2015

['NaBHbIN cyaps

InaBHbIli cekpeTapb

pynnoBbie ynpaxHeHus - MHoro6opbe

BospacTHas rpynna - 4eBoYKU
NToroBbin NnpoTokon — 3 paspag,

Paspsag

3 paspsg,
3 paspsg

3 paspag,
3 paspsg
3 paspsa
3 paspsg

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

tOH.

IOH.

paspsig
paspsz
paspsg
pas3psg
paspsig
paspsz

paspsg
paspsg
pa3psg
paspsz
paspsg

lopop,

MBaHOBO

MBaHOBO

O6HUHCK

TpeHep

babaHoBa A.C., FpugHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
ba6aHoBa A.C., FpuagHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
babaHoBa A.C., MpugHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., 'pugHeBa A.A., LLlaBaHauHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., 'pugHeBa A A., LLlaBaHauHa 0.C.
Ba6aHoBa A.C., M'pugHeBa A A., LlaBaHauHa 0.C.
babaHoBa A.C., MpugHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CmupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CmMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CmMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

TyTuHa A.A T'op6ayeBa H.B

TyTuHa A.A Top6ayeBa H.B

TytnHa A.A lop6ayesa H.B

TytnHa A.A lopbayesa H.B

TyTuHa A.A T'op6ayesa H.B

TyTuHa A.A Top6ayeBa H.B

UepHbiwkoBa M.A. CCBK VBaHoBCkast 06n1acTtb, IBaHOBO

Bab6aHoBa A.C. CC1K MBaHoBckast 06/1acThb, ViBaHOBO

13-17 anuBapsa 2026 ropa

B/n
20.900°

20.400?

16.1003

5 neHrt

10.600'

10.3002

8.4503

Cymma

31.500

30.700

24.550

MecTo

1

2

3



	Результаты

