

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 3 разряд

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Б/п	5 лент	Сумма	Место
1	Ламбада			Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	20.900 ¹	10.600 ¹	31.500	1
	Болдина Виктория Евгеньевна	01.06.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Задорова Виктория Дмитриевна	24.04.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Косоурова Валерия Артёмовна	02.01.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Петрова Елизавета Дмитриевна	20.10.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Коптелова Милана Олеговна	25.03.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Карташова Агния Александровна	06.01.2016	3 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
2	Сияние			Иваново	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.	20.400 ²	10.300 ²	30.700	2
	Якубасова Алиса Александровна	20.09.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
	Корнеева Ксения Дмитриевна	09.12.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
	Смирнова Валерия Романовна	24.03.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
	Боброва Милана Сергеевна	09.04.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
	Ромашина Полина Дмитриевна	05.07.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
	Роганова Варвара Дмитриевна	16.08.2016	1 юн. разряд		Рыбакова А.С., Смирнова В.А.				
3	Звездочки			Обнинск	Тутина А.А Горбачева Н.В	16.100 ³	8.450 ³	24.550	3
	Лукьянова Полина Дмитриевна	27.11.2015	1 юн. разряд		Тутина А.А Горбачева Н.В				
	Ахрамочкина Ксения Максимовна	10.03.2016	1 юн. разряд		Тутина А.А Горбачева Н.В				
	Фролова Алина Денисовна	21.06.2016	1 юн. разряд		Тутина А.А Горбачева Н.В				
	Битушан Анна Андреевна	16.07.2015	1 юн. разряд		Тутина А.А Горбачева Н.В				
	Рожкова Василиса Сергеевна	14/04/2015	1 юн. разряд		Тутина А.А Горбачева Н.В				

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново